UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /SYT-VP
V/v đề nghị báo giá dọn đồ,

đóng gói, vận chuyển tài liệu

Lạng Sơn, ngày     tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh dịch vụ vận chuyển hàng hóa.

Thực hiện Kế hoạch số 136/KH-SYT ngày 03/10/2025 của Sở Y tế  về di

chuyển các kho tài liệu. Để có căn cứ lựa chọn đơn vị dọn đồ, đóng gói, vận

chuyển tài liệu, Sở Y tế đề nghị các đơn vị kinh doanh kinh doanh dịch vụ vận

chuyển hàng hóa trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn gửi báo giá dịch vụ dọn đồ, đóng

gói, vận chuyển tài liệu, thông tin cơ bản như sau:

STT Chủng loại Số lượng Đơn giá Thành tiền

1 Dọn đồ đạc, đóng gói, vận

chuyển tài liệu của các kho bên

Trường Cao đẳng Y tế (cũ) (địa

chỉ số 11 hoàng Văn Thụ,

Phường Lương Văn tri) sang các

kho bên Cơ sở 2 Sở Y tế (địa chỉ

số 13 Hoàng Văn Thụ, phường

Lương Văn tri, tỉnh Lạng Sơn)

01

Lưu ý: Giá đã bao gồm thuế GTGT và các khoản chi phí khác (nếu có)./.

Báo giá gửi về Sở Y tế Lạng Sơn, địa chỉ: số 50, đường Đinh Tiên Hoàng,

phường Lương Văn Tri, tỉnh Lạng Sơn trước 11h00 ngày 13/10/2025.

Mọi thông tin xin liên hệ bà Nguyễn Thu Hà, Chuyên viên văn phòng Sở

(ĐT 0983980966)

Sở Y tế Lạng Sơn thông báo đến các đơn vị kinh doanh dịch vụ vận

chuyển hàng hóa trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn biết và cung cấp báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Y tế (B/c);

- PGĐ Lý Kim Soi (B/c);

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, VP(NTH).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

		2025-10-09T10:26:09+0700

		2025-10-09T10:31:20+0700

		2025-10-09T10:31:20+0700

		2025-10-09T10:31:20+0700